
 
         Delibera n. 333 

         del  24 Novembre 2014 

 
 
 

ASILO INFANTILE SCUOLA MATERNA DI FOLLINA 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 
 

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
OGGETTO: DELEGA AL PRESIDENTE D’ALTOE’ NADIA  
 
L’anno 2014 (duemilaquattordici) il giorno ventiquattro del mese di Novembre alle ore 

15.30 nei locali presso Scuola Materna di Follina, previo esaurimento delle formalità 

prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, : 

        PRESENTI  ASSENTI 
 
• Padre Rossi Enrico Maria       membro                   X 

• Bettoni Nicoletta                      Segretario            X               

• D’Altoè Nadia             Presidente             X  

• Da Mar Donata     membro          X            

• Ragazzon Massimo            Vice- Presidente         X  

 

     

Il Presidente D’Altoè Nadia, constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la 

seduta ed invita a discutere e deliberare sull’oggetto sopra indicato, compreso nell’ordine 

del giorno dell’odierna adunanza. 

 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
VISTO: che la Scuola Materna Asilo Infantile detiene un conto, un libretto al portatore e 
dei titoli c/o la Banca Popolare FriulAdria spa della filiale di Follina 
 
DOPO: esauriente discussione unanime, 
 
 
 



DELIBERA 
 
Di dare la delega al Presidente Nadia D’Altoè  di compiere tutte le operazioni di ordinaria 
amministrazione sul conto 30006484, sul libretto di deposito a risparmio nominativo 
ordinario n. 7079293 61 e sui titoli Amundi Eureka Double Call intestati a Suola Materna 
Follina.                       
 

============================== 
 
Il  presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
 

IL PRESIDENTE             IL SEGRETARIO 
  D’Altoè Nadia                           Bettoni Nicoletta 

 
 
 
N.              Reg. Pubbl. 
 
Copia del presente verbale viene affissa all’Albo Pretorio comunale il giorno 
__________________e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Follina lì  

IL MESSO COMUNALE 
     
______________________ 

 
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo 
Pretorio del Comune, è divenuta esecutiva in data                           , decimo giorno dopo la 
sua pubblicazione. 
 
Follina,li                                                                                                                                                                                                                                        
             IL SEGRETARIO 
                                                    
 


